metab[us] in
notis. q[ui] cu[m]
notis. q[ui] cu[m]
notis. q[ui] cu[m]
notis. q[ui] cu[m]

deo si dedisset; imo et presertim ad diabolo
 lo extirpavit. **Q**uod presens audiens
 cum ingenti ploratu ad eum uenit et
 cum mortis eius diligenti sciscitavit.
Qui agnes. **N**unc cuius uoluntatem
 uolebat perficere in eum potestate accepit et
 occidit. **S**am scilicet eius de uiso mi
 raculo tristi redierunt ille. **C**ui presens
In hac apparet quod si magister artibus
 hic agnus si impetere potest ut resuscitetur
Oraute agnetis iuuenis resuscitatus
 et xpi ab eo publice predicat. **E**t hoc
 repletur presens seditionem excitantes
 in populo exclamant. **T**olle magam
 tolle maleficam que mentes mutat et
 animos alienat. **O**refes autem uiso tanto
 miraculo eam liberare uoluit sed presens
 fidem metuens vicarium dereliquit et que
 am libere non potuit factis abscessit.
Tunc uicarius aspasius nomine
 uisit eam in copiosum ignem iactavit
 sed in duas partes flamma diuisa: sed iacio
 sum ipsam exurebat. **T**unc aspasius
 in gutture eius gladium inungi cepit
 et sic sponsum candido et rubicundo ipsa
 sibi sponsa in infernum consecuit. **C**um
 igitur corpus eius iam et partes ipsius
 cum gaudio sepeliret ut a paganis in
 eos lapides in iactaretur euaserunt. **E**t
 meretriciana autem eius collectanea uigo
 sacrissima licet adhuc cathacumia diu
 uera sepulchre eius staret et constanter
 gentiles angueret ab eis lapidata est.
Statimque tremores et conuulsiones
 et fulgura exiterunt a deo quod ex paganis
 plurimum preterit ut quod ipsi decem uerente
 ad sepulchre lignis non leserunt. **C**orpus
 autem emenciane uero corpus sancte agnetis
 positum est. **C**umque permes eius octaua

die in eum uigilantem uiderunt chry
 tinguina uelidit; autem radiantem inter
 quod uiderunt beatam agnetem simili ueste
 fulgentem et aduersus eum agnum candido
 rem hunc stantem. **Q**uidam illa. **V**idete
 ne me cum mortua iugentis sed agnoscere
 mecum et consulamini quod cum hys omnibus
 lucidas sedes accepit. **P**ropter hac in
 fidem celebratur festum agnetis secundo.
Constantina autem uigo filia constantini
 lepra gravissima laborans. cum hinc uisio
 nem audisset: tumultu eius aduocatum
 dum in oratione persistit obdormiuit. **Q**ui
 dicitur beatam agnetem sibi diuicere. **S**im
 xpm credidit continuo liberabit. **E**t hoc
 hanc uocem euigilans presens se sanatum
 tuenit. **Q**ue baptismum recipies su
 per corpus beate agnetis basilicam fecit
 et ibi in uirginitate degens multas ex
 plo suo ibidem uirgines aggregauit.
Quidam uir nomine paulinus in ecclesia
 sancte agnetis sacerdoti fingens officio mi
 ni cepit carnis temptacione uexari sed cum
 deum offendere nollet a summo pontifice licen
 tiam petijt cotrahendi. **C**uius boni
 tatem et simplicitatem considerans papa annu
 lum ei cum sima tagdo dedit et uisit ut
 in agni formose beate agnetis que in
 sua ecclesia depicta erat. ex parte sua preter
 ut se presens desponsari. **C**umque hec
 sacerdos ymagini sparet illa continuo
 digitum anulo perigens et anulo sus
 cepto renuens omnem temptacionem a
 sacerdote fugauit. **Q**uodam autem anulo
 adhuc dicit in eius digito appere.
Illi tam leguntur quod cum ecclesia sancte
 agnetis rueret: papa quidam sacerdoti
 dixit se sibi uelle quendam sponsam
 custodiendam et nutriendam: et ecclesia sancte